
Protokół Nr 128/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 7 kwietnia 2006 r.  
 
 
Ad 1)  
Sto dwudzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
Zaproponowała dodanie nast ępuj ących punktów:  
5 c) rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli 
w sprawie zwiększenia budŜetu jednostki, 
5 d) rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie dokonania 
zmian w budŜecie jednostki, 
6 e) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu 
Zgromadzenia Wspólników Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w 
Gostyniu, 
6 f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego Nr 125/952/06 z 
dnia 13 marca 2006 r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ urządzeń przez Dom Pomocy 
Społecznej w Chumiętkach.  
7) Zapoznanie z: 

a) pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie 
umorzenia 40 % zaciągniętej poŜyczki,  

b) projektem umowy pomiędzy Gminą Gostyń i Powiatem Gostyńskim w sprawie pomocy 
finansowej na wykup nieruchomości szpitalnych. 
Propozycje dodania punktów przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyj ęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.    
 
Ad 4)  
Protokół Nr 127/06 z dnia 29 marca 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 5 a)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie przyznania dodatkowej godziny 
pracy bibliotekarzowi przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgod ę na przydzielenie dodatkowej 1 
godziny pracy dziennie bibliotekarzowi w ramach pos iadanych przez szkoł ę środków.  
Odpowied ź przygotuje Wydział OS.  
Poza tym Wydział OS przeanalizuje, czy jest koniecz ność dokonania zmian w arkuszu 
organizacyjnych szkoły.  
 
Ad 5 b)  
Wniosek Niepublicznego Zakładu Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „Poradnie 
Lekarskie” w Łęce Wielkiej w sprawie wyraŜenia zgody na wykonanie prac remontowych i 
instalacyjnych oraz rozliczenia poniesionych nakładów w czynszu przedstawiła Starosta Pani 
ElŜbieta Palka.. 
Opinia Naczelnika Wydziału ABG stanowi załącznik do protokołu.  
Po zapoznaniu się z ww. opinią, Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił 
rozpatrzy ć wniosek na kolejnym posiedzeniu Zarz ądu, po uzyskaniu od Pana Krzysztofa 
Wyciszczaka informacji na temat planowanych kosztów  realizacji prac remontowych 
wskazanych we wniosku.  
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Wydział ABG skieruje pismo do Pana Krzysztofa Wycis zczaka z pro śbą o przedstawienie 
planowanych kosztów realizacji prac remontowych wym ienionych we wniosku oraz 
sprawdzi, w jakim zakresie prace zostały ju Ŝ wykonane.  
 
Ad 5 c)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
zwiększenia budŜetu jednostki przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka.. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wnio sek pozytywnie. Z rezerwy 
oświatowej zwi ększono bud Ŝet szkoły o kwot ę 9.850 zł.  
Spraw ą zajmie si ę Skarbnik. 
  
Ad 5 d)  
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zmian w budŜecie szkoły 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił wnio sek rozpatrze ć pozytywnie.  
Spraw ą zajmie si ę Skarbnik.  
 
Ad 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia 
Policealnego Studium Informatycznego w Pogorzeli przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Uwag nie zgłoszono.  
Starosta zaproponowała dokonać następującej poprawki - w treści załącznika do projektu uchwały 
Rady Powiatu (akt załoŜycielski) w 1 zdaniu wyraz: „ponadpodstawową” zastąpić wyrazem 
„ponadgimnazjalną” 
 Uchwał ę Nr 128/977/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
utworzenia Policealnego Studium Informatycznego w P ogorzeli  przyj ęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Starosta zaproponowała dokonać następującej poprawki - w treści załącznika do projektu uchwały 
Rady Powiatu (akt załoŜycielski) w 1 zdaniu wyraz: „ponadpodstawową” zastąpić wyrazem 
„ponadgimnazjalną” 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 128/978/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
utworzenia Liceum Ogólnokształc ącego dla Dorosłych w Gostyniu  przyj ęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 6 c)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Planu Audytu Wewnętrznego za 
rok 2005 przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 128/979/06 w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania Planu Audytu 
Wewnętrznego za rok 2005  przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 128/980/06 w sprawie okre ślenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gosty ńskiego przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu Zgromadzenia 
Wspólników Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwał ę Nr 128/981/06 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do udziału w posiedzeniu 
Zgromadzenia Wspólników Samorz ądowego Funduszu Por ęczeń Kredytowych Sp. z o.o. w 
Gostyniu przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego  Nr 125/952/06 z dnia 
13 marca 2006 r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ urządzeń przez Dom Pomocy 
Społecznej w Chumiętkach przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka..  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwał ę Nr 128/982/06 w sprawie zmiany uchwały Zarz ądu Powiatu Gosty ńskiego Nr 
125/952/06 z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie wyra Ŝenia zgody na sprzeda Ŝ urządzeń przez 
Dom Pomocy Społecznej w Chumi ętkach przyj ęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad 7 a)  
Zarząd zapoznał się z pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w sprawie umorzenia 40 % zaciągniętej poŜyczki na „modernizację kotłowni wraz ze 
zmianą systemu ogrzewania z węglowego na gazowe w budynku Zespołu Szkół Zawodowych w 
Gostyniu”.  
 
Ad 7 b)  
Zarząd zapoznał się z projektem umowy pomiędzy Gminą Gostyń i Powiatem Gostyńskim w 
sprawie pomocy finansowej na wykup nieruchomości szpitalnych. 
 
Ad 8)  
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9)  
Starosta poinformowała, Ŝe konieczne byłoby umoŜliwienie radnym Rady Powiatu Gostyńskiego 
zapoznanie się z inwestycjami wykonanymi w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego.  
Wspólny wyjazd mógłby odbyć się w sobotę dnia 22 kwietnia 2006 r.  
Sprawami organizacyjnymi zajmie się Biuro Rady. 
  
Ad 10)  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 128 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicz ąca Zarządu  
 Powiatu Gosty ńskiego  
 
 ElŜbieta Palka 

 
Członkowie Zarz ądu :  
1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 
2. Marek Podyma  _______________________ 
3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 
4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak  
 
 
 


